23.01.2026 Платежное поручение №222 от 23.01.2026 руб. 23 650,00 - 23 650,00 23 650,00 23 650,00 -

Обороты за период - 68 650,00 68 650,00 -
Сальдо конечное 142 171,45 - - 142 171,45

   2. Таким образом, на 3 февраля 2026 г.:
долг ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ДРУЗЬЯ" в валюте руб. 292 624,86 (Двести девяносто две тысячи шестьсот двадцать четыре рубля 86 копеек)

   3. По результатам сверки расхождений не выявлено.

ООО "РТК", ИНН 1832118849, 426006, Удмуртская 
Респ, Ижевск г, Новоажимова ул, дом 13

ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ДРУЗЬЯ", ИНН 
1841100855, 427000, Удмуртская Республика, м.о. 
Завьяловский Район, с Завьялово, ул Калинина, дом